2023/4/25 09:31 住房和城乡建设部关于印发 《建设工程质量检测机构资质标准》的通知

https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengcefilelib/202304/20230419_771209.html 1/1

首页 > 公开 > 政策 > 文件库

相关链接： 中国政府网 国务院部门网站  部属单位网站  社团网站  地方主管部门网站  网站地图 联系我们

主办单位：中华人民共和国住房和城乡建设部 邮编：100835

承办单位：住房和城乡建设部信息中心 地址：北京市海淀区三里河路9号

网站标识码：bm18000002  京ICP备10036469号

住房和城乡建设部 版权所有 ，如需转载，请注明来源

索 引 号：000013338/2023-00181

发文单位：住房和城乡建设部

文　　号：建质规〔2023〕1号

实施日期：2023-04-19

分　　类：工程质量安全监管

发文日期：2023-03-31

主 题 词：

废止日期：

公文名称：住房和城乡建设部关于印发《建设工程质量检测机构资质标准》的通知

住房和城乡建设部关于印发
《建设工程质量检测机构资质标准》的通知

选择字体：[ 大 - 中 - 小 ] 发布时间：2023-04-19 19:03:14 分享：

各省、自治区住房和城乡建设厅，直辖市住房和城乡建设（管）委及有关部门，新疆生产建设兵团住房和城乡建设局：

　　现将《建设工程质量检测机构资质标准》印发给你们，请遵照执行。

住房和城乡建设部

2023年3月31日

　　（此件主动公开）

建设工程质量检测机构资质标准附件下载

 首页  机构  新闻  公开  服务  互动  专题

请输入搜索的内容

2023年4月25日 星期二 无障碍   工作邮箱

https://www.mohurd.gov.cn/
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengceguizhang/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengceguizhang/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/document/file
http://www.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.mohurd.gov.cn/sitemap/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/lxwm/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&amp;id=090F963018611703E053022819ACC232
javascript:;
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.mohurd.gov.cn%2Fgongkai%2Fzhengce%2Fzhengcefilelib%2F202304%2F20230419_771209.html&amp;title=%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%9F%8E%E4%B9%A1%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%83%A8%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E3%80%8A%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%B4%A8%E9%87%8F%E6%A3%80%E6%B5%8B%E6%9C%BA%E6%9E%84%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%9F%8E%E4%B9%A1%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E9%83%A8%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%20%E3%80%8A%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%B4%A8%E9%87%8F%E6%A3%80%E6%B5%8B%E6%9C%BA%E6%9E%84%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86%E3%80%8B%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&amp;pic=&amp;appkey=
https://www.mohurd.gov.cn/file/2023/20230419/4f137171-b8d3-4304-904e-5f8c846a5791.pdf?n=%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%B4%A8%E9%87%8F%E6%A3%80%E6%B5%8B%E6%9C%BA%E6%9E%84%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86
https://www.mohurd.gov.cn/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/jigou/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/xinwen/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/gongkai/zhengce/zhengceguizhang/index.html
http://zwfw.mohurd.gov.cn:8070/zjblogincheck/qjd/index.html?checktype=1
https://www.mohurd.gov.cn/interaction/consult/query
https://www.mohurd.gov.cn/ztbd/index.html
https://www.mohurd.gov.cn/
javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
https://mail.mohurd.gov.cn/login
javascript:;